

# Intergraph Danmark A/S

Borupvang 2B, 1. th., DK-2750 Ballerup

CVR-nr. 10 97 59 48

## Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2021

Annual report

for the year 1 January - 31 December 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 29. juni 2022

Approved at the annual general meeting of shareholders on 29<sup>th</sup> of June 2022

Som dirigent:

Chairman:

.....  
Maximilian Josef Weber

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

## Indhold

Contents

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
Management's review	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>8</b>
Financial statements for the period 1 January - 31 December	
<b>Resultatopgørelse</b>	<b>8</b>
Income statement	
<b>Balance</b>	<b>9</b>
Balance sheet	
<b>Egenkapitalopgørelse</b>	<b>11</b>
Statement of changes in equity	
<b>Noter</b>	<b>12</b>
Notes to the financial statements	

Company details

Navn/Name	Intergraph Danmark A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Borupvang 2B, 1. th. DK-2750 Ballerup
CVR-nr./CVR No.	10 97 59 48
Hjemstedskommune/Registered office	Danmark
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Hjemmeside/Website	<a href="http://www.intergraph.dk">www.intergraph.dk</a>
Bestyrelse/Board of Directors	Jean Francois Stephan, formand/Chairman Maximilian Josef Weber Steven Lee Cost
Direktion/Executive Board	Maximilian Josef Weber
Revision/Auditors	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44, 2900 Hellerup, Denmark
Bank/Bank	Handelsbanken

## Ledelsesberetning

Management's review

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Intergraph leverer geospatial-softwareløsninger, som gør det muligt for kunder at visualisere komplekse data. Intergraph er opdelt i to divisioner; Safety, Infrastructure & Geospatial (SIG), som har sikkerhed, myndigheder og infrastruktur som hovedområde samt Process, Power and Marine (PPM). SIG er den største division, og de leverer geospatial-baserede løsninger til: forsvaret og efterretningstjenester, politi og redningstjenester, andre offentlige myndigheder, transport, forsyningsvæsen og kommunikationsindustrien. Baseret på Intergraphs softwareløsninger, kan vores kunder træffe hurtige og bedre operationelle beslutninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 2.354.049kr. mod 1.164.726kr. sidste år, og virksomheden balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 31.326.196kr.

Ledelsen vurderer det økonomiske resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

### Business review

Intergraph is a provider of engineering and geospatial software solutions that enable customers to visualize complex data. Intergraph operates through two divisions; Safety, Infrastructure & Geospatial (SIG) and Process, Power and Marine (PPM). SIG is the leading division, a provider of geospatially-powered solutions to the defense and intelligence services, public safety and security, government, transportation, utilities and communication industries. Through Intergraph's software solution, customers can make better and faster operational decisions.

### Financial review

The income statement for 2021 shows a profit of DKK 2,354,049 against DKK 1,164,726 last year and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of DKK 31,326,196.

Management considers the financial performance satisfactory.

### Events after the balance sheet day

No significant events have occurred subsequent to the balance sheet date.



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements for the period 1 January - 31 December

**Resultatopgørelse**

Income statement

<b>Note</b>	2021	2020
Note	DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>	9,006,629	9,594,955
<b>Gross profit</b>		
Distributionsomkostninger	-4,597,279	-6,021,238
Distribution costs		
Administrationsomkostninger	-1,353,555	-2,029,685
Administrative expenses		
<b>Resultat af primær drift</b>	3,055,795	1,544,031
<b>Operating profit</b>		
3 Finansielle indtægter	211,659	541,500
Financial income		
4 Finansielle omkostninger	-243,138	-606,016
Financial expenses		
<b>Resultat før skat</b>	3,024,316	1,479,515
<b>Profit before tax</b>		
5 Skat af årets resultat	-670,267	-314,791
Tax for the year		
<b>Årets resultat</b>	<u>2,354,049</u>	<u>1,164,726</u>
<b>Profit for the year</b>		
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
<b>Proposed profit appropriation</b>		
Overført resultat	<u>2,354,049</u>	<u>1,164,726</u>
Retained Earnings		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

### Balance

Balance sheet

Note	31 Dec. 2021	31 Dec. 2020
Note	DKK	DKK
<b>AKTIVER</b>		
ASSETS		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Non current assets		
6 Goodwill	1,065,814	0
Goodwill		
7 <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Property, plant and equipment		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	167,892	110,463
Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Indretning af lejede lokaler	66,547	48,448
Leasehold improvements		
	234,439	158,911
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	1,300,253	158,911
Total non current assets		
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Tilgodehavender		
Receivables		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3,776,862	3,184,904
Trade receivables		
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	6,029,151	17,616,900
Work in progress for third parties		
9 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29,158,170	23,845,801
Receivables from group entities		
Udskudte skatteaktiver	31,951	83,192
Deferred tax assets		
Andre tilgodehavender	273,583	674,910
Other receivables		
Periodeafgrænsningsposter	425,860	150,395
Prepayments		
	39,695,577	45,556,099
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	39,695,577	45,556,099
Total current assets		
<b>AKTIVER I ALT</b>	40,995,830	45,715,010
TOTAL ASSETS		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

### Balance

Balance sheet

Note		31 Dec. 2021 DKK	31 Dec. 2020 DKK
	<b>PASSIVER</b>		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	<b>Egenkapital</b>		
	Equity	600,000	600,000
10	Selskabskapital		
	Share capital		
	Overført resultat	30,726,196	28,372,147
	Retained earnings		
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>31,326,196</b>	<b>28,972,147</b>
	<b>Total equity</b>		
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Liabilities other than provisions		
11	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Anden gæld	0	1,267,255
	Other payables		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	351,942	242,178
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1,689,857	6,828,465
	Payables to group entities		
	Skyldig selskabsskat	617,168	320,800
	Income taxes payable		
	Periodeafgrænsningsposter	3,995,618	240,212
	Deferred revenue		
	Anden gæld	3,015,049	7,843,952
	Other payables		
		<b>9,669,634</b>	<b>15,475,608</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9,669,634</b>	<b>16,742,863</b>
	Total liabilities other than provisions		
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>40,995,830</b>	<b>45,715,010</b>
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		
1	Anvendt regnskabspraksis		
**Egenkapitalopgørelse**

Statement of changes in equity

DKK	<b>Selskabskapital</b> <b>Share capital</b>	<b>Overført resultat</b> <b>Retained earnings</b>	<b>I alt</b> <b>Total</b>
Egenkapital 1. januar 2021 Equity at 1 January 2021	600.000	28.372.147	28.972.147
Årets resultat Profit/loss for the year	<u>0</u>	<u>2.354.049</u>	<u>2.354.049</u>
<b>Egenkapital 31. december 2021</b> <b>Equity at 31 December 2021</b>	<u><u>600.000</u></u>	<u><u>30.726.196</u></u>	<u><u>31.326.196</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

**Noter**

Notes to the financial statements

DKK	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
<b>Staff Costs</b>		
Lønninger Wages/salaries	12.667.631	12.536.273
Pensioner Pensions	1.227.280	1.132.668
Andre omkostninger til social sikring Other social security costs	103.531	92.216
Andre personaleomkostninger Other staff costs	<u>328.000</u>	<u>416.102</u>
	<u>14.326.442</u>	<u>14.177.259</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede Average number of full-time employees	 18	 17
<b>3 Finansielle Indtægter</b>		
<b>Financial income</b>		
Andre finansielle indtægter Other financial income	<u>211.659</u>	<u>542.411</u>
	<u>211.659</u>	<u>542.411</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
<b>Financial expenses</b>		
Valutakursreguleringer Exchange adjustments	234.089	585.849
Andre finansielle omkostninger Other financial expenses	<u>9.049</u>	<u>19.197</u>
	<u>243.138</u>	<u>605.046</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
<b>Tax for the year</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst Estimated tax charge for the year	619.026	320.800
Årets regulering af udskudt skat Deferred tax adjustments in the year	<u>51.241</u>	<u>-6.009</u>
	<u>670.267</u>	<u>314.791</u>

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements for the period 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements

**6 Goodwill****Goodwill****DKK**

	<u>I alt Total</u>
Kostpris 1. januar 2021 Cost at 1 January 2021	0
Tilgang i årets løb Additions in the year	<u>1.083.879</u>
Kostpris 31. december 2021 Cost at 31 December 2021	<u>1.083.879</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 Impairment losses and depreciation at 1 January 2021	0
Årets afskrivninger Amortisation/depreciation in the year	<u>18.065</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021 Impairment losses and depreciation at 31 December 2021	<u>18.065</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> Carrying amount at 31 December 2021	<u><u>1.065.814</u></u>

**7 Materielle anlægsaktiver****Property, plant and equipment**

<b>DKK</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>	<b>Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements</b>	<b>I alt Total</b>
Kostpris 1. januar 2021 Cost at 1 January 2021	3.410.406	128.225	3.538.631
Tilgang i årets løb Additions in the year	<u>102.672</u>	<u>45.739</u>	<u>148.411</u>
Kostpris 31. december 2021 Cost at 31 December 2021	<u>3.513.078</u>	<u>173.964</u>	<u>3.687.042</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 Impairment losses and depreciation at 1 January 2021	3.246.725	82.945	3.329.670
Årets afskrivninger Amortisation/depreciation in the year	<u>98.461</u>	<u>24.473</u>	<u>122.934</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021 Impairment losses and depreciation at 31 December 2021	<u>3.345.186</u>	<u>107.418</u>	<u>3.452.604</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> Carrying amount at 31 December 2021	<u><u>167.892</u></u>	<u><u>66.546</u></u>	<u><u>234.438</u></u>

**8 Igangværende arbejder for fremmed regning****Work in progress for third parties**

Der fordeler sig således:

Is specified as follows:

Salgsværdi af udført arbejde Selling price of work performed	<u>21.548.760</u>
Acontofaktureret On-account billings	<u>-15.519.609</u>

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements for the period 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements

**9 Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder**  
Receivables from group entities

Selskabet har en cash pool-aftale, hvor det svenske koncernselskab, Hexagon AB, i henhold til aftalen, er indehaver, mens øvrige koncernselskaber er underkontoindehavere.

Banken kan afregne træk og indeståender med hinanden, således at nettobeløbet udgør et mellemværende mellem banken og Hexagon AB. For Intergraph Danmark A/S' koncerninterne mellemværende indgår således 28.943 t.kr. pr. 31. december 2021 i den fælles cash pool-aftale.

The Company has a cash pool agreement, of which the Swedish group entity Hexagon AB is the owner and other group entities are sub-account holders.

The bank may settle deposits with each other, so that the net amount is an outstanding balance between the bank and Hexagon AB. Intergraph Danmark A/S' receivables from group entities include receivables related to the cash pool of DKK 28,943 thousand as per 31 December 2021.

DKK

**10 Selskabskapital**  
Share capital

Selskabskapitalen er fordelt således:  
The share capital consists of the following:

A-aktier, 600 stk. a nom. 1.000,00 kr.  
600 A shares of DKK 1,000.00 each

Selskabets aktiekapital har uændret været 600.000 kr. de seneste 5 år.

**11 Langfristede forpligtelser**  
Non-current liabilities other than provisions

Der var ingen langfristet anden gæld rapporteret pr. 31. december 2021.

**12 Sikkerhedsstillelser**  
Collateral

Selskabet har ikke ydet nogen sikkerhedsstillelser.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>

	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
--	----------------	----------------

The Company's share capital has remained DKK 600,000 over the past 5 years.

There were no non-current other payables reported as at 31 December 2021.

The Company has not placed any collateral.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements for the period 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements

**13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**  
Contractual obligations and contingencies, etc.**Andre økonomiske forpligtelser**  
Other financial obligationsLeje- og leasingforpligtelser i øvrigt:  
Other rent and lease liabilities:**DKK**Leje- og leasingforpligtelser, biler og leje af ejendom  
Rent and lease liabilities, cars and rental

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
0-1 år / 0-1 year	618.628	699,659
1-5 år / 1-5 years	2,942,009	3,327,365
5 år + / 5 years +	276,975	313,254
<b>Total</b>	<b><u>3.837.612</u></b>	<b><u>4,340,278</u></b>

Selskabet er sambeskattet med Hexagon Geosystems Services Denmark and Norway, Filial af Hexagon Services AG som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

The Company is jointly taxed with Hexagon Geosystems Services Denmark and Norway, Filial af Hexagon Services AG, which acts as administrative company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for the income year 2013 onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due on or after 1 July 2012.

**14 Nærtstående parter**  
Related partiesIntergraph Danmark A/S' nærtstående parter omfatter følgende:  
Intergraph Danmark A/S' related parties comprise the following:**Oplysning om koncernregnskaber**  
Information about consolidated financial statements**Modervirksomhed**  
Parent

Hexagon AB

**Hjemsted**  
Domicile

Stockholm, Sweden

**Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab**  
Requisitioning of the parent's consolidated financial statements<https://investors.hexagon.com/>